ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 1

                                         EDITAL Nº 185/2023

PUBLICA RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
FARMACÊUTICO

                     O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

em razão das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Farmacêutico,

nos termos da Lei Municipal nº 4591 de 16 de agosto de 2023, regido pelo Edital nº

154, de 20 de outubro de 2023, TORNA PÚBLICA o do resultado final:

1. PUBLICA RESULTADO FINAL:

Nº  Nome  NOTA

01 Nilcilene de Melo Garcia 10,00

02 Tayná Amaral Veleda 12,00

03 Valéria Vieira Vieira 30,00

Pinheiro Machado/RS, 07 de novembro de 2023.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/